РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.02.2018 № 3                                                                                     с. Ребриха

О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.06.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района» (в редакции решения от 27.06.2014 № 29)
В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

          1. Принять решение «О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.06.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района» (в редакции решения от 27.06.2014 № 29).

2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Председатель районного

Совета народных депутатов

     Н.Н. Странцов

Принято

решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 28.02.2018 № 3
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.06.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района» (в редакции решения от 27.06.2014 № 29)
1. Внести в Положение о Комитете по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Ребрихинского района, принятое решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 28.06.2013 № 27 (в редакции решения от 27.06.2014 № 29) следующие изменения:

1.1. в разделе 1:

1.1.1.  в пункте 1.3:

1.1.1.1. в первом предложении пункта слова «главой Администрации Ребрихинского района» заменить словами «главой Ребрихинского района»;

1.1.1.2. в третьем предложении пункта слова «комитет Администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерство финансов Алтайского края»;

1.1.2. в пункте 1.4 слова «главе Администрации Ребрихинского района» заменить словами «главе Ребрихинского района»;

1.1.3. в пункте 1.7 слова «с изображением Герба Российской Федерации и» исключить;

1.1.4. в пункте 1.9 слова «главой Администрации Ребрихинского района» заменить словами «главой Ребрихинского района»;

1.1.5. в пункте 1.10 слова «комитетом Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерством финансов Алтайского края»;

1.1.6. пункт 1.12 изложить в следующей редакции:

«1.12. Финансирование расходов на организацию деятельности Комитета осуществляется за счет средств районного бюджета в пределах сумм, предусмотренных решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов о районном бюджете на соответствующий год.».

1.2. в разделе 2:

1.2.1. в подпункте 2.3.7 пункта 2.3 слова «комитет Администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике» заменить словами «Министерство финансов Алтайского края»;

1.3. в подпункте 5.1.4 раздела 5 слова «главе Администрации Ребрихинского района» заменить словами «главе Ребрихинского района».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

Глава района                                                                                                   Л.В. Шлаузер
28.02.2018 № 2